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Gazipaşa’da aşırı 
sıcaklıklar bayılttı

Tarihi bedestende 
Alanya Sergisi

Mühimmat 
deposu gibi ev

Çifte standart

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Efsane, tarih yazdı

>6’da

�İçöz, Koca’nın kendilerini dinle-
mediğini, beyaz reform adı altın-
da mağduriyetlere yol açan poli-
tikalar geliştirdiğini söyledi. 4’te

mağdurİyetler oluştu

Ecem EZİLMEZ

Derealizasyon

>5’te

Antalya sahillerine
Barselona örneği
Antalya’nın güzelliklerinin kirlilik tehdidiyle karşı karşıya olduğunu açıklayan 

ÇMO, çözüm için Barselona’da olduğu gibi yasakların getirilmesini önerdi

�Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, çevre 
kirliliği ile ilgili uyarı ve önerilerde bulundu. Barcelo-
na’da uygulanan benzer yasakların, Antalya’da 
sahillerinde de uygulanabileceğini, belirten  
şube yönetimi, “Sahillerimizde biriken atık-
lar, deniz ekosistemini tehdit ediyor” dedi.

�Yapılan açıklamada izmaritlerin, 
yaz aylarında ormanla iç içe olan 
koylarda yangın riskini artırdığı 
belirtilirken Barcelona’da uygula-
nan benzer yasakların, Antalya 
başta olmak üzere Türkiye’nin 
sahillerinde de uygulanmasının 
mümkün olduğu belirtildi. 5’te

tehdİt altında

yasaklar getİrİlmelİ
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antalya’nın 

doğal güzelliği 

tehdit altında

Çevre Mühendisleri Odası tarafından 
yapılan açıklamada Antalya’nın doğal 
güzelliklerinin tehdit altında olduğu 
belirtilerek önerilerde bulunuldu. 

�Projeyle, Çevre 
Eğitim ve İnovas-
yon Merkezi’nde 
hareketli görün-
tülerin yer aldı-
ğı interaktif bir 
öğrenme ortamı 
sağlanacak. 6’da

�Antalyaspor’un tarihini başlık-
lar halinde anlatan bilgilerin yer 
aldığı Antalyaspor Tarihi Tanıtım 
Salonu ziyarete açıldı. 7’de

�Atatürk Kültür ve Bilgi Eğitim 
Merkezi yaz kursları başladı. 18 
kurs merkezinde verilen 408 kur-
sa, 5 bin 915 öğrenci katılıyor. 8’de

�Geçen haziran ayında ülke 
genelinde hava sıcaklıkları 
mevsim normalleri üzerinde 
seyretti. Ayın ilk haftasında 
bazı bölgelerde hava sıcakla-
rı 40 dereceyi aştı. 5’te

Hazİran ayında
sıcaklık rekoru

Geçen haziran 
ayında 5 ölçüm 

istasyonunda 
sıcaklık rekoru 

kırıldı

İklim değişikliğiNE 
dijital çözüm

Büyükşehir Belediyesi, 
kardeş şehir Nürnberg 

ile birlikte başvurulan ve 
Almanya Federal Ekonomik 

İşbirliği ve Kalkınma 
Bakanlığı tarafından 

finanse edilen Nakopa 
programı kapsamında hibe 
desteği almaya hak kazandı

Antalyaspor Tarihi 
Antalya Lisesi’nde

ATABEM’de 
kurs zamanı

Halk tepki gösterdi
toplantı iptal oldu
�Kaş’ta orman arazisine 
mermer ocağı ruhsatı verilme-
sine ilişkin düzenlenen top-
lantıya katılım olmadı. 2’de

Bakanın karnesi
kırıklarla dolu

SES Başkanı Şükran 
İçöz, Fahrettin Koca 

için hazırlanan raporu 
kamuoyuyla paylaştı

Aksu’da
orman
yangını 
�Aksu ilçesi 

Alaylı Ma-
hallesi’nde 
saat 12.00 
sıralarında 
orman yan-
gını çıktı. 
İhbar üzeri-
ne bölgeye 
ekipler sevk 
edildi. 2’de

Lavanta tanıtım 
etkinlikleri sürüyor

8

GÜVEN 
GÜNEŞ



2 GÜNCEL6 TEMMUZ 2024
CUMARTESİ

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi me-
zuniyet töreni gerçekleştirdi. Yemin töreni-
nin özel bir tarihte gerçekleştiğine dikkat çe-
ken Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necla 
Öztürk, “Bu yılki törenimizin tarihi çok güzel 
bir tesadüf oldu. 3 Temmuz fakültemizin ku-
ruluş yıl dönümü. Dün fakültemizin 32. kuru-
luş yılını kutladık. Bugün de ilk kez 2004 yı-
lında mezun veren Hukuk Fakültesi’nin 2024 
itibariyle 21. mezuniyet töreninde birlikteyiz. 
Böyle özel ve anlamlı bir günde bizleri yalnız 
bırakmadığınız için aramızda olduğunuz için 
hepinize çok teşekkür ediyor, sevgi ve şük-
ranlarımı sunuyorum.” dedi.

MEZUNLARIMIZ HEM ÇOK ŞANSSIZ     
HEM DE ŞANSLI

Mezun olan öğrencilerin geçirdiği 4 yılın 
zorluklarla dolu olduğunu hatırlatan Dekan 
Prof. Dr. Necla Öztürk, “Bu dönem mezunla-
rını hem çok şanssız hem de şanslı görüyo-
rum. Çünkü pandemi ile mücadele ettiler. Ar-
dından deprem felaketini yaşadılar. Ancak 
2023-2024 mezunları olarak fakültemizin dü-
zenlediği Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikle-
rinde görev alma, etkinliklere katılma ve bu 
etkinliklerin sonunda duayen hocalarımız-
la tanışma imkanı, onlara soru sorma imka-
nı bulabildiler. O nedenle de çok şanslı bulu-
yorum bu dönem öğrencilerimizi. Bizler de 
onlara bu olanağı sağlayabildiğimiz için çok 
mutluyuz.” şeklinde konuştu.

            SEVGİYİ ESAS ALIN

Mezunlara tavsiyelerde bulunan Dekan 
Öztürk, “Bundan böyle artık bir hukuk fakül-
tesi mezunusunuz. Bu aşamada eğer hala ka-
rar vermediyseniz, karar vereceğiniz ilk şey 
elbette hangi işi yapacağınız. Hayatınızda 
verdiğiniz 2 önemli karar var; iş ve eş seçimi. 
İş seçimi konusunda ve eş seçme konusun-
da hep sevgiyi esas alın. Sevdiğiniz bir işi se-
çin. Hangi meslek sizi mutlu edecekse, hangi 

mesleği seviyorsanız onu tercih edin. Çün-
kü ben şuna gerçekten inanıyorum ki sevdi-
ğiniz işi yaptığınızda, başarı da para da o işin 
arkasından, kendiliğinden gelecektir. Sizler 
Hukuk Fakültesi mezunu olarak iş tercihi ko-
nusunda çok şanslısınız. Çünkü hemen he-
men hiçbir fakültenin sunmadığı bir iş seçe-
neğine, yelpazesine sahipsiniz. Avukat, savcı, 
hakim olabilirsiniz, noter olabilirsiniz. Kamu 
kurum ya da kuruluşlarında hukuk müşaviri 
olabilirsiniz. Bütün bu seçenekler sizin önü-
nüzde duruyor. İstediğiniz mesleği seçmekte 
özgürsünüz.” ifadelerini kullandı.

MEZUNLARA KAPILARIMIZ AÇIK

Antalya Bölge Adliyesi’nin kapılarının tec-
rübelerini paylaşmak için genç hukukçulara 
açık olduğunu söyleyen Antalya Bölge Adli-
ye Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir, me-
zunların eğitim hayatında emeği geçenlere 
teşekkür ederek yeni hayatlarında başarı-
lar diledi. Antalya Baro Başkanı Av. Hüseyin 
Geçilmez de mezun olan hukukçuları gördü-

ğünde ülkenin geleceği için mutlu olduğu-
nu ifade ederek meslek seçimi, avukatlıkla 
ilgili hukukçulukla ilgili geleceğe dair plan-
larıyla ilgili her şeyi paylaşmak için Antalya 
Barosunun kapılarının açık olduğunu belirt-
ti. Konuşmaların ardından 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı dönem birincisi Mehmet Can Ka-
raağaçlı, ikincisi Ömer Utku Çakır, üçüncüsü 
Sabri Sevinç’e belgeleri, Antalya Bölge Adli-
ye Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir, An-
talya Baro Başkanı Av. Hüseyin Geçilmez ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen tara-
fından takdim edildi. Mezunlara belgeleri öğ-
retim üyeleri tarafından verilirken tören hu-
kukçuların yemin etmesiyle son buldu.

Kepez Belediyesi Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen törene; Antalya Böl-
ge Adliye Mahkemesi Başkanı Orhan Özde-
mir, Antalya Baro Başkanı Av. Hüseyin Geçil-
mez, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şükrü Özen, Hukuk Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Necla Öztürk, akademisyenler, öğ-
renciler ve aileleri katıldı.  İHA

Kaş’ta yaklaşık 100 
hektarlık orman ara-
zisinde, özel bir şirke-
te mermer ocağı ruh-

satı verildi. Sedir, ardıç ve 
çam ormanlarıyla kaplı olan 
Çamlıova Mahallesi’ndeki arazinin ve-
rimli orman olması nedeniyle Orman 
Bölge Müdürlüğü olumsuz görüş bil-
dirince 2022’de başlatılan ÇED süreci 
durduruldu. Proje sahibi şirketin ÇED 
sürecinin durdurulmasının iptali için 
açtığı dava ise mahkeme tarafından 
reddedildi.

Ancak şirket, proje alanında deği-
şikliğe gidip, yeniden ÇED baş-
vurusu yaptı. Proje alanına 200-

250 metre mesafede çalılık ve kayalık 
alan olduğunu tespit edildiği savunu-
lan başvuru dosyasında, projeye bir 
de kırma eleme tesisi eklendiği belirtil-
di. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı ise 4 Temmuz’da projeyle 

ilgili ÇED toplantısı yapılacağını du-
yurdu.

Kaş Çevre ve Kültür Derneği Başka-
nı Ahmet Murat Akoy, Antalya’nın Kaş 
ilçesinde bulunan Çamlıova Mahalle-
si’nde 2022 yılında ruhsat verilen mer-
mer ocağı projesi için Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı tarafından gönderilen 
yetkililerin yapacakları Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) toplantısının 
halkın yoğun tepkileri nedeniyle ger-

çekleştirilemediğini açıkladı.  Akoy, 
yaklaşık 250 kişinin katılım sağladığı 
toplantıda, Kaş Belediyesi Meclis üye-
leri, siyasi parti temsilcileri ve Çamlıo-
va halkının mermer ocağı istemedikle-
rini dile getirdiğini belirtti. 

HALK TEPKİ GÖSTERDİ

Halkın kararlı tutumu üzerine Çev-
re ve Şehircilik Bakanlığından gelen 
yetkililerin toplantıyı iptal etmek zo-
runda kaldığını ifade eden Kaş Çevre 

ve Kültür Derneği Başkanı Ahmet Mu-
rat, “Kaş’ın farklı  mahallerinden ge-
len yaklaşık 250 kişinin yanı sıra Kaş 
Belediyesi Meclis üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri ve daha önemlisi Çamlıova 
halkı buradaydı. Halk, STK, siyasi par-
ti temsilcileri hepsi bir ağızdan burada 
mermer ocağı istemediğini söyleme-
si üzerine Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’ndan gelen yetkililer, halkın bilgilen-
mek istemediğin’ dair tutanak tutarak 
toplantıyı iptal etmek zorunda kaldılar. 
Biz de kendi tutanaklarımızı tuttuk” 
dedi.  Akoy, ellerindeki evrakları üst 
yazıyla birlikte Antalya Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne 
göndereceklerini ifade ederek,”2022 
Orman Genel Müdürlüğü bu alanla-
ra nasıl olumsuz görüş bildirdiyse yine 
olumsuz görüş bildireceğini düşünü-
yoruz. Bu ÇED’in geçmeyeceğini biliyo-
ruz. Halk bunu istemedikten sonra bir 
bütün şekilde geçmiyor” dedi.

Halk tepki gösterdi
toplantı iptal oldu

Kaş’ta yaklaşık 100 hektarlık orman arazisinde özel bir şirkete mermer ocağı ruhsatı verilmesine 
ilişkin düzenlenen Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) toplantısına katılmayan bölge halkı, mermer 

ocağını istemediklerini, verimli orman arazisinin kesilmesine göz yummayacaklarını söyledi
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Muratpaşa Belediyesi’nin halk-
la ilişkiler, yönetişim ve iletişim projesi 
Turunç Masa, 444 80 07 numaralı çağ-
rı merkezinde haziran ayında telefon-
lar hiç susmadı. Her 2 dakikada bir tele-
fonun çaldığı çağrı merkezi, haziranda 
21 bin 728 telefonu cevapladı. 17 kişi-
nin çalıştığı, 7 gün 24 saat ulaşılabilen 
merkez, çağrılardan 11 bin 352’sini ka-
yıt altına alarak başvuru haline getirdi. 
Turunç Masa, geçen ay diğer kanallarla 
birlikte 13 bin 661 başvuru aldı. Çağrı 
merkezi, yüzde 83,1’lik payla ilçe sakin-
lerinin en çok tercih ettiği iletişim ara-
cı olurken onu 1729 başvurunun kabul 
edildiği web, mail ve CİMER kanalları 
takip etti. Başvuruların çözüme ulaştı-
rılmasında memnuniyet oranı ise yüz-
de 93,7 oldu.

EN SİSTEMATİK                            
YÖNETİŞİM SİSTEMİ

Belediye Başkanı Ümit Uysal, Turunç 
Masa’nın Türkiye’nin en disiplinli ve 
sistematik yönetişim sistemi olduğunu 
söyledi. Turunç Masa’nın ilçe sakinleri-
ne kamu hizmetlerini eşit şekilde ulaş-
tırmakta belediyenin en önemli gücü 
olduğunun altını çizen Başkan Uysal, 
10’uncu yılına giren projenin verimli-
lik, etkinlik, sorumluluk ve hesap vere-
bilirlik kavramlarıyla iç içe olduğunu 
söyledi. Kasım 2014’ten bu yana uy-
gulamada olan Turunç Masa, başvu-
ru masası, çağrı merkezi, gezici ekipler, 
sosyal medya, web ve basın birimleriy-
le Muratpaşalıların istek, öneri ve şika-
yetlerini çözüme kavuşturuyor. Turunç 
Masa, ilçe sakinlerinin belediyeye doğ-
rudan ulaşmasını sağlıyor, Muratpa-
şa’nın nabzını tutuyor.  DHA

Turunç Masa’nın 
telefonu susmuyor

Muratpaşa Belediyesi’nin yönetişim 
sistemi Turunç Masa’nın 444 80 07 

numaralı çağrı merkezi telefonu, haziran 
ayında her 2 dakikada bir çaldı. Merkez, 
haziranda 21 bin 728 telefonu cevapladı

Hukuk Fakültesi’nde
mezuniyet heyecanı

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Yemin Töreni 
gerçekleştirildi. Törende yemin eden 209 hukukçu mezun olarak yeni hayatlarına adım attı

Mühimmat 
deposu gibi ev

Bir şüphelinin piyasaya kaçak tabanca ve 
uyuşturucu madde süreceği bilgisini alan jandarma 

ekipleri, operasyon düzenledi. Evde yapılan aramada 
ise çıkanlar silah mühimmat deposunu aratmadı
Antalya il Jandarma 

Komutanlığı İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ve ve Kepez İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, Kepez ilçesinde, 1 şüp-
helinin elinde bulundurduğu 
kaçak tabanca ve uyuşturucu 
maddeyi piyasaya süreceğin 
tespit etti. Antalya Cumhu-
riyet Başsavcılığı talimatı 
üzerine ekipler, şüphelinin 

evine operasyon düzenledi. 
Evde yapılan aramada 50 
gram kokain, 4 ruhsatsız 
tabanca ve bu tabancaya ait 
şarjörler, 4 ruhsatsız av tüfe-
ği, 8 bin tabanca fişeği, 1000 
av tüfeği fişeği ve 10 bıçak 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüpheli, çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi.  İHA

Aksu’da orman yangını 
Aksu’da orman 

yangını çıktı.  Aksu 
ilçesi Alaylı Mahal-
lesi’nde saat 12.00 
sıralarında orman 
yangını çıktı. İh-
bar üzerine bölgeye 
ekipler sevk edildi. 
Yangına 4 helikop-
ter ve 2 uçakla ha-
vadan, 8 arazöz, 2 su 
ikmal aracı, 2 ilk mü-
dahale aracı ve çok 
sayıda yangın işçi-
siyle karadan müda-
hale edildi. DHA
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Serik’te yüzmek için denize gelen Mustafa Altıntaş ve 
Mustafa Löklök, tabanca ve bıçakla tehdit edilip parala-
rının alındığını, motosikletlerine de zarar verildiği gerek-
çesiyle şikayetçi oldu. Şikayet sonrası harekete geçen 
polis ekipleri, şüphelilerin S.U ve H.C olduğunu belirledi. 
Yakalanan şüpheliler polis merkezine götürüldü.  İHA

Denizde hayatlarının şokunu yaşadılar 

Gazipaşa’da aşırı sıcaklık-
lardan bunalan yaşlı adam kal-
dırımda yürürken bayıldı. Yere 
düşen vatandaşın yardımına 
çevredeki vatandaşlar koşarken, 
sağlık ekipleri tarafından has-
taneye kaldırılan adam, teda-
vi altına alındı. Olay, saat 19.30 
sıralarında Yeni Mahalle İnö-
nü Caddesi’nde meydana geldi. 
Cadde üzerinde yürüyen Musta-

fa Yıldız (75), aniden yere yığıl-
dı. Yıldız’ın yardımına koşan çev-
redeki vatandaşlar, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine haber verdi. 
Sıcak ve bunaltıcı hava sebebiyle 
tansiyonunun yükseldiği belirle-
nen Yıldız, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yapılan müdahalesinin 
ardından ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı.  İHA

Ormancıya kızıp 
ormanı yaktı

Manavgat’ta yer alan 
Tazı Kanyonu’nda 

meydana gelen 
yangınları çıkardığı 

belirlenerek yakalanan 
çoban, ifadesinde 

ormancılara kızdığı 
için yangın çıkardığını 

söyledi

Manavgat ilçesinde son 1 
ay içinde meydana gelen 
ve 4 hektar orman alanı-
nın zarar gördüğü 3 ayrı 

yangını çıkardığı tespit edilen çoban 
Murat Kaya (33), jandarma tarafın-
dan yakalandı. Yangınları orman 
işletme ve elektrik dağıtım şirketi 
görevlilerine kızdığı için çıkardığını 
itiraf eden Murat Kaya, tutuklandı. 

Manavgat’ta son 1 ay içinde Beşko-
nak Köprülü Kanyon Milli Parkı’n-
da çıkan 3 ayrı orman yangınının 
araştırılması için Cumhuriyet Başsav-
cılığının talimatı doğrultusunda İlçe 
Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) tarafından 
çalışma başlatıldı. Yangınların sürekli 
son yıllarda doğal güzelliğiyle ülke 
gündeminde yer alan Tazı Kanyonu 

çevresinde meydana gelmesi ve 
bölgenin işletmesinin yapılan ihale 
sonucunda Manavgat Belediyesi’ne 
verilmesini de dikkate alan JASAT 
ekipleri, Gaziler Mahallesi çevresinde 
araştırmalarını yoğunlaştırdı. En son 
3 Temmuz’da çıkan yangının ardın-
dan yapılan araştırma sonucunda 
şüphelinin, bölgede çobanlık yapan 
Murat Kaya olduğu tespit edildi.

İTİRAF ETTİ 
Jandarma ekipleri tarafından gö-

zaltına alınan Kaya, 3 Temmuz’daki 
yangınla, 9 Haziran ve 30 Haziran ta-
rihlerinde Gaziler Mahallesi’nde top-
lam 4 hektarlık orman alanının zarar 
gördüğü 2 ayrı yangını da kendisinin 
çıkardığını itiraf etti. Kaya ifadesinde, 
ormanda gördüğü bazı aksaklıkların 
düzeltilmesi için gerek orman işletme 

müdürlüğü gerek elektrik dağıtım 
şirketini aradığını, gelen giden kimse 
olmayınca, görevlilerin gelmemesine 
kızdığı için ormanı yaktığını anlattı. 
Jandarmada işlemleri tamamlanan 
Murat Kaya, sevk edildiği adliyede 
savcıya da benzer ifade verdi. Şüphe-
li Kaya, çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimli-
ği tarafından ‘Kasten orman yakmak’ 
suçundan tutuklandı. DHA

Manavgat’ta makilik alanda yangın çık-
tı. Olay, Karacalar Mahallesi Adalar mevkiinde 
bulunan makilik alanda meydana geldi. İddi-
alara göre, bazı oteller ve hafriyatçılar tarafın-
dan çöplüğe dönüştürülmüş makilik alanda çı-
kan yangın, İtfaiye, Orman ve Belediyeye ait iş 
makinesinin müdahalesi sonucunda söndürül-
dü. Yangının 3 ay boyunca toplam 3’ncü kez 
yangın çıktığını dile getiren Karacalar Mahal-
le Muhtarı Şevket Kaplan, göreve geldiği gün-
den beri bu alana çöp dökülmemesi gerekti-
ğini, dökülen çöplerin sürekli yangına neden 
olduğunu ve çıkan yangınların önüne geç-
meye çalıştıkça başaramadığını söyledi. Ada-
lar mevkiini bazı otel ve hafriyatçıların çöplük 
olarak kullandığına dikkat çeken Kaplan “önce 

çöp döküyorlar, sonra yakıyorlar” diyerek si-
tem etti.

Göreve geldiği günden itibaren yetkililerden 
yardım bekleyen Karacalar Mahalle Muhta-
rı Şevket Kaplan “Burası Karacalar, Hacıobası 
ve Kızılot Mahallelerinin sınırında bulunuyor. 
Göreve geldiğim günden beri bazı otel ve haf-
riyatçıların buraya çöp dökmelerini engelleye-

bilmek için elimden geleni yaptım. Yolun kar-
şısındaki tatil sitesinden araçların plakalarını 
alıp zabıtaya ilettim. Ne yazık ki bir çözüm bu-
lamadım. Gördüğünüz gibi yolun girişinden 
itibaren her yer çöplük gibi. Bir taraftan onlar 
döküyor, ya kendileri ya da hurdacılar yakıyor. 
Yetkililerden buraya çöp dökülmesini engelle-
melerini istiyoruz” dedi.  İHA

Muhtar isyan etti
Manavgat’ta makilik alanda çıkan 
yangına itfaiye ekipleri müdahale 

etti. Kısa sürede söndürülen 
yangının ardından olay yerine gelen 
Karacalar Mahalle Muhtarı Şevket 

Kaplan, “önce çöp döküyorlar, sonra 
yakıyorlar” sözleriyle isyan etti

Manavgat’ta elektrik kontağından çıkan 
kıvılcımlar sonucu alev alan kerpiç ev tama-
men yanarak kullanılamaz hale geldi. Yangın, 
akşam saatlerinde Antalya’nın Manavgat ilçesi 
Gençler Mahallesi’nde bulunan kerpiç bir evde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Seladdin 
Varış’a ait kerpiç bir evde elektrik kontağından 
çıkan kıvılcımlardan ötürü dumanlar yüksel-
meye başladı. Kısa sürede dumanların yüksel-
diğini gören çevredeki vatandaşların 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine bölgeye itfaiye 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucun-
da yangın kısa sürede kontrol altına alındı. 
Yangında şans eseri yaralanan veya dumandan 
etkilenen olmazken, kerpiç ev tamamen yana-
rak kullanılamaz hale geldi. iha

Manavgat’ta kerpiç 
ev alevlere teslim

Gazipaşa’da aşırı 
sıcaklıklar bayılttı

Gazipaşa’da ailesiyle birlikte yaşadı-
ğı evin balkonundan henüz bilinmeyen 
bir şekilde düşerek ağır yaralanan 91 ya-
şındaki adam, kaldırıldığı hastanede ha-
yatını kaybetti. Olay, gece saat 03.00 sı-
ralarında Yeni Mahalle Rıza Büyükakça 
Caddesi üzerinde bulunan 4 katlı binanın 
1’nci katında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, ailesiyle birlikte yaşayan Ali Ön-
ver (91), aile bireyleriyle birlikte gece saat 
01.00’e kadar balkonda zaman geçirdi. 
Aile bireylerinin ‘geç oldu yatalım’ önerisi 
karşısında ‘balkonda yatacağım’ cevabını 
veren Önver, ilerleyen saatlerde henüz bi-
linmeyen bir şekilde balkondan aşağı düş-
tü. 1’nci kattan parke zemine çakılan yaşlı 
adam, ağır yaralandı. Olayı görenler du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezine haber ver-
di. Alınan ihbarla birlikte olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-
ri tarafından hastaneye kaldırılan Ali Ön-
ver, doktorların tüm müdahalesine rağ-
men kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
Polis, olayla ilgili geniş çaplı inceleme baş-
lattı.  İHA

Balkondan düşerek 
hayatını kaybetti

Sosyal medyada çektiği çeşitli vide-
olarla fenomen olan ‘Marul Kafa’ lakap-
lı Mehmet Yıldırım, nisan ayında anne-
si Havva Yıldırım’ın 4’üncü evre akciğer 
kanserine yakalandığını duyurdu. Anne-
sinin tedavi süreci hakkında zaman za-
man bilgi veren Yıldırım annesinin kemo-
terapi ve immünoterapi aldığını belirterek 
bu süreçte takipçilerinden sık sık dua is-
tedi.

‘CANIMDAN ÇOK SEVDİĞİM           
ANNEMİ KAYBETTİK’

Son dönemde durumu ağırlaşan Hav-
va Yıldırım, tedavi gördüğü hastanede ha-
yatını kaybetti. Sosyal medya hesabından 
annesinin yaşam mücadelesini kaybet-
tiğini duyuran Yıldırım, “Canımdan çok 
sevdiğim annemi kaybettik. Öğle namazı-
na müteakip Cihadiye Mezarlığı’ndan def-
nedilecektir. Başımız sağ olsun. Mekanı 
cennet olsun” dedi.   DHA

Marul Kafa’nın
anne acısı
Antalyalı sosyal medya fenomeni ‘Marul 
kafa’ olarak tanınan Mehmet Yıldırım’ın 
kanser mücadelesi veren annesi Havva 

Yıldırım, hayatını kaybetti
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Bakan Tunç’tan 
yargı açıklaması

KARABÜK’TE gazetecilerin sorula-
rını yanıtlayan Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, bir gazetecinin Eylem Tok ve 
oğlunun iade süreciyle ilgili sorusuna 
yanıt verdi. Tunç, “Gerekli belgeleri 
gönderdik ve yine her duruşma son-
rasında da ihtiyaç olabilecek birtakım 
açıklamaları gönderiyoruz. İade edi-
leceklerini umuyoruz çünkü burada 
yargılanmalarını istiyoruz” dedi. 

22,7 milyon yolcu 
Haziran’da uçtu

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 2024 Haziran ayına 
ait hava yolu istatistiklerini açıkladı. 
Bakan Uraloğlu, Haziran ayında yolcu 
ve çevre dostu havalimanlarında 
iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç hat-
larda 83 bin 21, dış hatlarda ise 88 bin 
322’ye ulaştığını, toplam 22 milyon 
723 bin 642 yolcuya hizmet verildiğini 
açıkladı.

Adana’da hakime 
cinsel saldırı davası

ADANA’DA 4’üncü Çocuk Mahke-
mesi’nde görev yapan hakim A.E. (36) 
hakkında, yanında staj yapan Adalet 
Bölümü öğrencisi liseli B.I. (18) adlı 
kıza cinsel saldırıda bulunduğu suç-
lamasıyla 15 yıla kadar hapis cezası 
istemiyle dava açıldı. İddianamede, 
B.I.’nın hakimin odasından panik 
halde hızla çıkıp yürüdüğü anlara 
ilişkin güvenlik kamerası görüntüsü 
delil olarak yer aldı.

Büyükerşen’in 
davası başladı

ESKİŞEHİR Anadolu Üniversitesi’nin 
vakfına bağlı şirketleri zarara uğrat-
tığı, haksız mal edindiği iddiasıyla 
hakkında iddianame hazırlanan eski 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen ve 4 kişinin yargılanma-
sına başlandı. Duruşmada, haklarında 
19 yıla kadar hapis cezası istenen 
tutuksuz sanıklar, suçlamaları kabul 
etmedi. Mahkeme hakimi, duruşmayı 
Ekim ayına erteledi.

Kentsel dönüşüm 
için emsal karar

ANKARA’DA kentsel dönüşüm 

kapsamında yıkılan binada 1’inci 

katta oturan Ayfer Dalkıran 

(52), yeni projede zemin kattan 

daire verilince evinin değeri 

düştüğü gerekçesiyle sözleşmeyi 

imzalamadı. Çevre, Şehircilik ve 

İl Müdürlüğü, Dalkıran’ın arsa 

payını, diğer kat maliklerine açık 

artırma ile satışa çıkardı. Dalkı-

ran, yargıya başvurarak satış 

işlemini durdurdu.

Deniz çayırlarını 
söken kişiye ceza

BALIKESİR’İN Erdek ilçesinde, 

kepçe kiralayarak evlerinin önün-

deki plajın kıyı kesiminde bulu-

nan deniz çayırlarını söktüren 7 

ev sahibi hakkındaki soruşturma 

sürerken kepçe operatörüne Çev-

re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü tarafından 13 bin 

118 lira para cezası kesildi. Deniz 

çayırlarını söküp karaya çıkaran 

kepçe operatörü Taner K. ise 

cezaya tepki gösterdi.

Polis merkezine 
saldırıda itiraf!

ADANA’DA polis merkezine 

pompalı tüfekle saldırı girişimin-

de bulunan, kaçarken vurularak 

yakalanıp tutuklanan R.D. hak-

kında, ağırlaştırılmış müebbet ve 

26 yıldan 40 yıla kadar hapis ceza-

sı istemiyle dava açıldı.  R.D. ifade-

sinde “İzlemiş olduğum video ve 

sohbetlerin etkisinde kalarak bu 

eylemi gerçekleştirdim” itirafına 

yer verirken yargılanmasına önü-

müzdeki günlerde başlanacak. 

DHA-İHA

Alanya tarihinin sistematik 
olarak anlatıldığı Zaman Tünelin-
de Alanya kitabında, iki karde-
şin Damlataş Plajı’ndan başlayıp 
Damlataş Mağarası’nda son bu-
lan zaman tünelindeki yolculuğu 
anlatılıyor. Tarihin Babası unva-
nıyla tanınan ünlü tarihçi Hero-
dot ile başlayan kardeşlerin bu 
yolculuğu daha sonra; Kleopatra, 
Kir Fart, Ertokuş Bey, Alaeddin 
Keykubat, İbni Bibi, İbni Batu-
ta, Kaygusuz Abdal, Kılıç Arslan, 
Gedik Ahmet Paşa, Piri Reis, Ka-
nuni Sultan Süleyman, Evliya 
Çelebi, Kaptan Beafort, Ham-
dullah Emin Paşa ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk 
ile devam ediyor. Bu yolculukta, 
Alanya tarihine ışık tutan önem-
li kahramanlarla tanışan çocuklar, 

birbirinden ilginç olay-
lara tanık oluyor. Sergide yer alan 
eserler, Alanya’yı çocuklara daha 

iyi anlatmak ve tarihi sevdir-
mek için Gazeteci Deniz Som’un 
kaleme aldığı ve Prof. Dr. Na-
zan Erkmen’in resimlediği “Za-
man Tünelinde Alanya” kitabın-
daki kahramanların resimleri ve 
hikayelerinden oluşuyor. Alan-
ya Kalesi’nin korunması ve can-
lanmasına da katkı sunacak olan 
sergi, Kale’nin simge yapıların-
dan Bedesten’de yer alıyor. 

Böylece, tarihi 13. yüzyıla da-
yanan bir kültürel miras daha va-
tandaşlarla buluşturulmuş oluyor. 
Aynı zamanda Alanya Belediye-
si’nin Kale’de yaptığı çalışmalar 
kapsamında restore edilerek öz-
gün fonksiyonunda ziyarete açı-
lan bu tarihi yapı, sergi sayesinde 
daha iyi tanıtılarak hak ettiği de-
ğere de kavuşmuş olacak.  

HABER MERKEZİ 

Arslanbucak Ma-
hallesi’nde yer alan 
Kemer Belediyesi Hiz-
met Alanı’nda çalışan 
belediye personelini 
ziyaret eden Başkan 
Topaloğlu, personelle 
selamlaşarak sohbet 
etti. Personelin çay ik-
ramını geri çevirme-
yen Başkan Topaloğlu, 

daha sonra Kemer Be-
lediyesi Hayvan Barın-
dırma Tedavi ve Reha-
bilitasyon Merkezine 
de geçti.

Merkez çalışanla-
rıyla da sohbet eden 
Başkan Topaloğlu, 
merkezde yapılan ça-
lışmalarla ilgili bilgi 
aldı.   HABER MERKEZİ 

Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sen-
dikası (SES) Eski Sağ-
lık Bakanı Fahrettin 

Koca ile ilgili karne hazırladı. 
Bakan Koca’nın döneminde 
sık sık iş bıraktıklarını, sağlık kurum-
ları önünde eylemler düzenlediklerini 
ve bakanlığın önüne defalarca giderek 
taleplerini ilettiklerini belirten Sağ-
lık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendi-
kası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı 
Şükran İçöz, kendilerini dinlemediği-
ni, beyaz reform adı altında mağduri-
yetlerine yol açan politikalar geliştirdi-
ğini söyledi

UNUTMAYACAĞIZ

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Baş-
kanı Şükran İçöz, “Pandemide, dep-
remde bizleri sürekli alkışlattı. ‘Sağlık 
emekçilerinin hakkı ödenmez’ dedi ve 
bu konuda sözünde hep durarak hak-
kımızı ödemedi. Biz de sözümüzde du-
racak bu dönemi ve bakan Koca’yı 

unutmayacağız” dedi. İçöz, “Başta pan-
demi ve deprem süreci olmak üzere 
birçok konuya değinilen değerlendir-

menin tamamı şu şekilde;10 Temmuz 
2018’de Sağlık Bakanı olan Fahrettin 
Koca 1 Temmuz 2024 tarihine kadar 

yürüttüğü görevinden alınarak yerine 
Kemal Memişoğlu Sağlık Bakanı ola-
rak atandı” denildi.

HALKIN SAĞLIK               
HİZMETLERİNE ERİŞİMİ

Koca döneminde muayene olmak 
için ayları bulan sanal kuyruklar oluş-
muştur ifade edilen açıklamanın deva-
mındaysa, “Hekimler hastalarını 5 da-
kika da muayene etmeye zorlanmış 
sağlık hizmetleri gittikçe niteliksiz hale 
gelmiştir. Tıbbi görüntülemeler için 
yıla yakın bekleme sürelerine hastalar 
maruz kalmıştır. Muayene ve tedavi-
de, ilaçta katkı, katılım payları ve ilave 
ücretler sürekli arttırılmış, SUT kapsa-
mında ilaç ödeme kalemleri azalmış ve 
sağlık daha fazla paralı hale gelmiştir.
Covid-19 aşıları ile ilgili pandemi başlı-
ğında linkini verdiğimiz raporda ayrın-
tılar olduğu için değinmeyeceğiz. Fakat 
halk ASM’ler tarafından yapılan aşıla-
ra yönelik erişimler gittikçe aşı yoklu-
ğu nedeniyle artmıştır” şeklinde konu-
şuldu.

Bakanın karnesi
kırıklarla dolu
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz, Sağlık Bakanı 

Fahrettin Koca’nın görevden alınması üzerine sendika tarafından hazırlanan raporu kamuoyuyla paylaştı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Dİkkatsİzlİk kaza getİrdİ
Serik’te iki otomobil kavşakta çarpıştı. 

Kaza anı güvenlik kamerası tarafından 
anbean kaydedilirken, 1 kişi yaralandı. 
Kaza, Serik ilçesine bağlı Kökez Mahallesi, 
Burmahancı Caddesinde meydana geldi. 
CemaL K.’nın kullandığı 07 YC 332 plakalı 
otomobil, Adil F.’ın kullandığı 07 AOG 
649 plakalı otomobille kavşakta çarpıştı. 

Kaza sonrası ihbar üzerine olay yerine 112 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kaza 
sonrası yaralanan sürücü Adil K. yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambulans ile 
hastaneye sevk edildi. Kaza anı güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye kayde-
dilirken, kaza sonrası inceleme başlatıldı.  
İHA

Tarihi bedestende 
Alanya Sergisi

Alanya Belediyesi, Kale’deki Bedesten 
Çarşısı’nda “Zaman Tünelinde Alanya” 

adlı sergiyi açtı. Yaz boyunca açık 
kalacak sergi, ücretsiz ziyaret edilebilecek

Topaloğlu’dan
personel ziyareti
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, 
Kemer Belediyesi Hizmet Alanı’nda görevli 

belediye personelini ziyaret etti
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İngiltere’de zafer 
Starmer’in oldu

İNGİLTERE’DE sandıkların kapan-
masının ardından ilk sonuçlara göre 
seçimleri İşçi Partisi kazandı. İşçi 
Partisi, oyların yüzde 70’ini alarak 
Avam Kamarası’nda 410 sandalye 
kazandı. İngiltere’yi 14 yıldır yöneten 
ve iktidardaki Muhafazakar Parti’nin 
sandalye sayısı ise 110’a düştü. İşçi 
Partisi lideri Keir Starmer, “Değişim ça-
lışmaları başlıyor” ifadelerini kullandı.

Karayipler’de 
ölü sayısı arttı

KARAYİP ülkelerinde şiddetli 
rüzgar ve yağışlara neden olan Beryl 
Kasırgası nedeniyle hayatını kaybe-
denlerin sayısı en az 9’a yükseldi. 
Meksika’nın Yucatan Yarımadası’na 
doğru ilerleyen kasırga nedeniyle en 
az 100 uçuşun iptal edildiği ifade edil-
di. Jamaika’nın başkenti Kingston’da 
etkili olan Beryl Kasırgası’ndan dolayı 
yolları su basarken ağaçlar ise kökün-
den söküldü.

İsrail’in girişimine 
Borrell’den kınama

AVRUPA Birliği Dışişleri Yüksek 
Temsilcisi Josep Borrell, İsrail’in 
Filistin’de yerleşim yerlerini ‘yasal-
laştırması’ ve devlet arazisi ilan etme 
girişimlerine tepki gösterdi. Borrell, 
“Avrupa Birliği, işgal altındaki Batı 
Şeria’da beş İsrail yerleşim biriminin 
sözde yasallaştırılmasını ve binlerce 
yeni konut biriminin duyurulmasını 
kınamaktadır” dedi.

AB Konseyi’nden 
Macaristan’a tepki

AVRUPA Birliği (AB) Konseyi 
Başkanı Charles Michel, Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban’ın Rusya’ya 
yapacağı resmi ziyarete tepki göste-
rerek, “AB dönem başkanlığının AB 
adına Rusya ile temas kurma yetkisi 
yoktur. Avrupa Konseyi nettir: Rusya 
saldırgan, Ukrayna ise kurbandır. 
Ukrayna ile ilgili hiçbir tartışma Uk-
rayna olmadan yapılamaz” dedi.

Marie Curie’ye 
defteriyle anma

NOBEL ödülleri resmi hesabı, 

iki Nobel ödüllü ünlü Bilim 

insanı Marie Curie’nin ölüm yıl 

dönümü sebebiyle laboratuvar 

çalışmaları sırasında kullandığı 

defterinin fotoğraflarını paylaştı. 

Yapılan açıklamada, defterin 

hala ‘radyasyon saçtığı’ ifade 

edildi. Açıklamada, “Defteri 

bugün bile radyoaktiftir ve 1500 

yıl boyunca da öyle kalacaktır” 

denildi.

Kırgızistan’da 
darbe girişimi

KIRGIZİSTAN’DA darbe giri-

şiminin engellendiği açıklandı. 

Kırgızistan Devlet Ulusal Güvenlik 

Komitesi tarafından yapılan 

yazılı açıklamada, “Vatandaşların 

ölümüne yol açan kitlesel olaylar 

düzenleyerek iktidarı şiddet 

yoluyla ele geçirmeyi ve ülkede 

toplumsal ve siyasi durumu 

istikrarsızlaştırmayı planlayan bir 

yıkıcı grubun faaliyetinin engel-

lendiği” kaydedildi.

Moritanya’da 
tekne faciası

AFRİKA ülkesi Moritanya’nın 

resmi haber ajansı tarafından yapı-

lan açıklamada, Pazartesi günü bir 

göçmen teknesinin Ndiago kentine 

yaklaşık 4 kilometre mesafede ala-

bora olduğu belirtildi. Olayda 89 

kişi hayatı kaybetti, sahil güvenlik 

ekibi aralarında 5 yaşında bir kız 

çocuğunun da bulunduğu 9 kişiyi 

kurtardı. Teknede en az 170 göçme-

nin bulunduğu ifade edildi.

DHA-İHA

Derin bir karanlık çökmüş odanın içine. 
Perdeler kapalı, ışık sızması bile yok. 
Gözlerim alışmaya çalışıyor bu zifiri ka-

ranlığa ama ne mümkün! 
Yalnızca sessizlik var etrafımda, sessizliğin 

içinde kendimle baş başa kalmışım gibi hisse-
diyorum. Zamanın akışını takip edemiyorum 
burada. Belki dakikalar geçiyor, belki saatler. 
Belki de zaman kendini unutturmuş, buranın bir 
köşesine çekilmiş.

Gözlerim, karanlığın derinliklerinde bir şeyler 
arıyor gibi. Belki bir ipucu bulabilirim, belki 
bir çıkış yolu gözükecek. Ama nafile, her yer 
aynı siyah. Bu odada yalnız değilim, biliyorum. 
Karşımda bir varlık var, hissediyorum. Ama kim 
olduğunu bilemiyorum. Sadece varlığını hissedi-
yorum, sanki benimle aynı durumda olan biri.

Gece, o karanlık tüllerini açarak gelir bazen, 
doğru zamanları yaratmaktan çok, yanlış zaman-
ların ağırlığını hissettirir üzerimde. İşte o zaman 
ruhum, sorguların zorunluluğuna doğru yönelir; 
geçmişin hatalarının acımasızlığıyla hesaplaşır. 

Umutların zorluğunu ve adaletsizliğin acıma-
sız çığlıklarını dinlerim bazen. Çocuksu neşem, 
derin bir çukurda kaybolur; güvenden bahseden-
lerin kırık güvenlerinde yaşarım.

Masamın üzerinde duran çay bardağında kay-
bolan iki şeker tanesi gibi izlerim kendimi, uzak-
lardan bir gözlemci gibi, izlerimi takip ederim.

Eksikliklerim derinliklerimde gizlidir; çabala-
rımın anlamını arar, her geçen günün hesabını 
tutarım. 

Zamanla olan diyaloğumu gözlerimde yaşa-
rım, geçmişle hesaplaşmamın anısını korurum.

Anlaşılmak isteyen insanı gözlerinden anla-
rım. Bu her zaman böyle olmuştur benim için. 
Karşımdaki bu varlık da benimle aynı duyguları 
paylaşıyor belli. Acaba benim de bu ihtiyacımı 
anlıyor mu diye merak ediyorum. Belki de bu 
sessizlik, anlaşılmak istemenin kıyısında dolaşan 
bir sessizlik.

Sözler yok burada, sadece düşünceler var. 
Ama düşüncelerim bile bir araya gelip sözcükleri 
oluşturamıyor. 

İçimdeki karmaşa, dışarı vurduğumda bir 
anlam ifade etmiyor. Derin sessizliğin içinde 
kendimle kumar oynuyorum. Bu karanlıkta ka-
zanmak mümkün mü bilmiyorum ama yine de 
deniyorum. 

Konuşmalarımız kısa kesilip, konu beklenme-
dik bir şekilde değişiyor. Sözlerimiz havada asılı 
kalıyor, anlatmak istediğimiz duyguların yerini 

farklı ve belki de anlaşılmaz kelimeler alıyor. Bu 
garip döngüde, kelimelerin anlamı yerine geç-
meyen bir şeyler arıyoruz sanki.

Kumarı kendi korkularımla oynadığımı fark 
ediyorum. Korkularım, karanlık odanın her köşe-
sine sinmiş gibi. Onlarla yüzleşmek zorundayım 
çünkü başka kimse yok burada. 

Gölgeler arasında kendi korkularımı bulu-
yorum, onlarla konuşuyorum, yüzleşiyorum. 
Kazanan yine korkularım oluyor. Gülümsemek 
zorunda kalıyorum, çünkü başka çarem yok.

Bu odada, bu sessizlikte, belki de kendimle bir 
yüzleşme yaşıyorum. Bu karanlıkta asıl kaybolan 
ben değilim, kendimi bulduğum yer burası. Belki 
de bu odanın sınırları benim kendi sınırlarım. 
Ve bu karanlık, dışarıdan bakanların göremediği 
ama benim için gerçek olan bir dünya.

Belki de bu karanlık sonsuza kadar sürecek. 
Ama ne olursa olsun, bu odada yalnız olma-
dığımı biliyorum. Karşımdaki varlık her neyse, 
benimle birlikte burada. Belki de o da kendi ka-
ranlığını keşfediyor.

Bazen düşünüyorum da, gördüğümüz şeyler 
ne kadarıyla sınırlı? 

Gözlerimizle algıladığımız, beynimizin işlediği 
ve sonuçta “gerçek” olarak kabul ettiğimiz her 
şey, aslında bir yanılsama mı? Gerçeğin sınırları-
nı zorlamak, belki de ona olan inancımı sarsmak 
için düşünüyorum.

Gölgeler mesela. Gündüz güneşin altında uza-
nan o düzenli ve keskin hatlar, akşamın ilerleyen 
saatlerinde nasıl da uzar ve belirsizleşir. Gece 
gelip de her şey sessizliğe büründüğünde, göl-
gelerin neredeyse canlanırcasına hareket ettiğini 
hissederim. Duvarlar üzerinde oynaşan bu figür-
ler, belki de gerçeği bize anlatmaya çalışıyor. 
Anlamak için çabalıyorum elbette.

Hayatımın her anında, doğru zamanın elini 
öpüp geçmek yerine, yanlış zamanların izlerini 
sırtımda taşıyorum. Yanlış kararların yüküyle 
boğuşurken, her anın hesabını vermek zorunda 
hissediyorum kendimi. 

Her gün, zamanla olan konuşmamı izlerim. 
İzlerim, geçmişin hikayelerini ve geleceğin belir-
siz yollarını. Çayımın içine attığım iki şeker ta-
nesinin eriyip kayboluşunu beklerken, zamanın 
akışına kendimi bırakırım. 

Eksikliklerim ve çabalarımın derinliklerinde 
saklı kalan anlamları arar, her geçen günün he-
sabını tutarım.

Eksikliklerimin derinliklerinde, çabaların kıy-
metinde yaşarım her geçen günde, zamanla olan 

konuşmamı sayarım.
Güvenden bahsedenlerin güvensizlik-

lerinde kayboldum, zamanın bir oyun-
cağı gibi sürüklenip gittim. Ne gelen 
oldu, ne giden... 

İnsanların dudaklarında dolaşan söz-
lerle avunmaya çalışırken, içimdeki 
boşluğu dolduracak hiçbir şey bulama-
dım. Her bir nefeste sordum kendime, 
“Nereye bu yolculuk?” diye. Belki de 

cevaplar, bulanık gökyüzünde kayboldu. 
Umutsuza umut arayanları beklerim, sonuç-

larını önceden bildiğim hikayelerin içinde ken-
dimle yüzleşirim. Sonra nedenini sorgular, kendi 
içimde uzun uzun hesaplaşırım.

Umutlarımı beklerim, umutsuzlukları bek-
lerim. Sonuçlarını bildiğim hikayeleri oturup 
kendim yazarım. Her bir karakterin derinliklerine 
inerim sonra, kendi acılarımla beslerim onları. 
Nedenlerini sorgularım, kendime uzun uzun 
kızarım. 

Değersizliği hissettim mi, yoksa kendi ellerimle 
mi yarattım? Belki de her ikisi birden.

İçimdeki boşluğu doldurmak için uğraşırken, 
belki de yarattığım karanlıkla savaşırım. İkisi de 
birbirine karıştı, hayatın karanlık odasında oyun-
lar oynandı. 

Hayatın acımasız rüzgarları, zaman zaman 
yüzümü yakıyor. Her bir yanlışın ardından, doğ-
runun ne olduğunu anlamaya çalışıyorum. Kırık 
dökük umutlarla dolu bir çanta taşırken, çamura 
saplanmış ayak izlerimi silmeye çalışıyorum.

Hangi yolları kat ederken kaybolduk, hangi 
anılar geride kaldı? 

Beklemek umutsuzluğun ta kendisiydi; sonuç-
ları bildiğin hikayeleri oturup kendin yazardın. 
Sonra nedenlerini sorgulardın, kendine kızardın 
uzun uzun. Değersizlik hissi, sanki içinde bü-
yüyen bir karanlık gibi, her geçen gün daha da 
derinleşirdi.

Güveni kaybetmek, kendine yabancılaşmak 
gibi duyguları da beraberinde getirir. Değer miy-
di bu hisler?

Yoksa hepsini kendi ellerimizle mi yarattık? 
Güvenin kaybolduğu yerde, insan neyle yüz-

leşir? Kendi karanlığıyla mı, yoksa dünyanın 
yankılarıyla mı?

Cevaplar yoktu, sadece içimdeki boşlukları 
doldurma çabası vardı. 

Her şeyin anlamını arayıp kaybolurken, anla-
mın kendisi belki de bu kayboluşun içindeydi. 

Güvenden bahsetmek, sanki kırık bir aynanın 
parçalarını toplamaya çalışmak gibi bir şeydi 
benim için. Parçalar bir araya gelmezdi, ellerim 
kanardı ama yine de toplamaya çalışırdım.

Sonunda ne olacak bilmiyorum. Belki de ışık 
ansızın yanacak ve her şey netleşecek.

Karanlık, gerçek ışığın doğduğu yer belki. Bu 
yüzden, karanlık ama yalnız değilim. 

Bilirim, her karanlık bir gün aydınlık olur, en 
derin sessizlik bile bir gün konuşur.

Derealizasyon Ecem
 EZİLMEZ

Çevre Mühendisleri 
Odası Antalya Şube-
si, çevre kirliliği ile il-
gili uyarı ve öneriler-

de bulundu. Barcelona’da 
uygulanan benzer yasakla-
rın, Antalya’da sahillerinde de uygula-
nabileceğini, belirten  şube yönetimi, 
“Sahillerimizde biriken atıklar, deniz 
ekosistemini tehdit ediyor ve mikrop-
lastiklerin oluşumuna yol açarak insan 
sağlığını da tehlikeye atıyor” denildi.

PLASTİK BİZE ZARAR

Sahil ve denizlerdeki artan kirlili-
ğe karşı basın açıklamasında bulunan 
Çevre Mühendisleri Şube Yönetimi, 
kentteki plastik ve izmarit atıkları-
na ayrı parantez açtığı açıklamasın-
da, “Antalya’nın eşsiz sahilleri ve doğal 
güzellikleri, maalesef tek kullanımlık 
plastikler ve sigara izmaritleri nedeniy-
le ciddi çevresel tehditlerle karşı kar-
şıya kalmaktadır. Şube Yönetimi ola-
rak; bu sorunların, çözümüne yönelik 
olarak sahillerde tek kullanımlık plas-
tiklerin ve sigara kullanımının yasak-

lanmasını öneriyor ve kamuoyunu bu 
konuda bilinçlendirmeyi amaçlıyoruz. 
Tek kullanımlık plastikler ve ambalaj 
atıkları doğada uzun süre çözünme-
den kalır. Sahillerimizde biriken plastik 
atıklar, deniz canlıları tarafından yutu-
labilir ve bu durum onların sağlığına 
ciddi zararlar verebilir. Plastik atıkların 

parçalanmasıyla oluşan mikroplastik-
ler ve nanoplastikler, deniz ekosistemi-
ne ve dolaylı olarak insan sağlığına za-
rar verir” ifadeleri kullanıldı.

Sigara izmaritlerinin, kimyasal içer-
mesi nedeniyle suya sızarak kirliliğe 
neden olacağını ifade eden şube yö-
netimi, “Bu kimyasallar, deniz ve kara 

ekosistemlerine zarar verir. Ayrıca, si-
gara izmaritlerindeki selüloz asetat bir 
tür plastik olup doğada yok olma sü-
reci on yıllar mertebesindedir. Bu sü-
reçte selüloz asetat, hem balıkların 
sindirim sistemlerine girerek onla-
rın ölümüne sebep olur hem de çözü-
nerek mikroplastik oluşturarak deniz 
ekosisteme zarar verir. Ayrıca izma-
ritler, yaz aylarında ormanla iç içe 
olan koylarımızda yangın riskini ar-
tırır. Barcelona’da uygulanan benzer 
yasakların, Antalya başta olmak üze-
re Türkiye’nin sahillerinde de beledi-
yelerin ve ilgili bakanlıkların inisiya-
tif alarak uygulanması mümkündür. 
Tek kullanımlık plastiklerin ve siga-
ra tüketiminin sahil bandında yasak-
lanması, sahillerimizin korunmasına 
büyük katkı sağlayacaktır. Daha te-
miz ve sağlıklı sahiller ve denizler için 
tek kullanımlık plastiklerin ve siga-
ra tüketiminin sahil bandında yasak-
lanması, atılması gereken önemli bir 
adımdır. Tüm halkımızı bu konuda du-
yarlı olmaya ve destek vermeye davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Antalya sahillerine
Barselona örneği

Antalya’nın sahilleri, tarihi, doğal yapı güzelliklerinin, tek kullanımlık plastik ve sigara 
izmariti nedeniyle ciddi çevresel tehditlerle karşı karşıya olduğunu açıklayan ÇMO Antalya 

Şubesi, çözüm için Barselona’da olduğu gibi sahillerde yasakların getirilmesini önerdi

Geçen haziran ayında ülke genelinde hava 
sıcaklıkları mevsim normalleri üzerinde sey-
retti. Ayın ilk haftasında bazı bölgelerde hava 
sıcakları 40 dereceyi aştı. Hava sıcaklığının 
yüksek seyrettiği turizm kenti Antalya, bazı 
günlerde ülkenin en sıcak noktası oldu. 5 Ha-
ziran günü hava sıcaklığının 46,2 derece öl-
çüldüğü Kaş ilçesi Çavdır Orman Sahası, Tür-
kiye’nin en sıcak yeri oldu. Sıcaklığın çoğu 
zaman 40’ın üzerinde seyrettiği günlerde kent-
teki tatilciler zor anlar yaşadı. Yüksek sıcaklık-
ların etkili olduğu haziran ayında kentteki 5 öl-

çüm istasyonunda sıcaklık rekoru kırıldı. Kaş 
ilçe merkezinde daha önce 40,6 olarak ölçülen 
en yüksek sıcaklık bu sene 42,5, Gazipaşa’da 
daha önce 39,2 olarak ölçülen en yüksek sıcak-
lık 40,2, Demre’de daha önce 42,4 olarak ölçü-
len en yüksek sıcaklık bu sene 43 ve Alanya’da 
39,4 ile haziran ayı sıcaklık rekorları kırıldı. 
Kent merkezinde ise 2007 yılında 44,8 derece 
ile kırılan haziran ayı rekoru, bu sene de 44,8 
ölçüldü. Haziran ayı sıcaklık ortalaması 25,3 
derece olan kentte bu yılın aynı ayında ise or-
talama 3 ila 4 derece arasında yükseldi.   DHA

Hazİran 
ayında
sıcaklık
rekoru

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Özlem
 SOYDAN

Efsane, tarih yazdı

Hayatta bazı insan-
lar, toplumun diğer 
kalanından çok farklı 

olarak belirli bir amaç için 
doğuyor. Hal böyle olunca 
da başarı yanında bonus 
olarak geliyor. Yol bisikleti 
yarışları bu sene doludizgin 
devam ediyor. Önce İtalya 
Turu (Giro d’Italia) ardından 
da Fransa Turu (Tour de 
France) dünyanın en prestijli 
iki yarışı...

***
Giro yarışlarının birincisi 

25 yaşındaki Sloven bisik-
letçi Tadej Pogacar oldu. Bu 
isim yarışlara resmen dam-
gasını vurdu. Pogacar sem-
patik tavırlarıyla da bu yarış 
sayesinde hatırı sayılır bir 
hayran kitlesine ulaştı. Bu 
ismi bir yerlere yazın, çok 
büyük başarılara imza ata-
cak ve ben de 
övüne övüne 
“söylemiştim” 
diyeceğim.

***
Şahit oldu-

ğumuz bizi 
çok sevindiren 
bir olay da 
bu sene bu 
yarışlarda çok 
iyi bisikletçi-
ler olmasıydı. 
Çıta bir anda 
çok yükseldi. 
Rekabet üst dü-
zeyde, bu da bu 
yarışları daha 
heyecanlı ve soluksuz takip 
etmemizi sağlıyor.

Gelelim Fransa Turu ya-
rışlarına; bu sene 111’incisi 
düzenlenen, her bisiklet-
çinin hayallerini süsleyen 
dünyanın en prestijli bisiklet 
yarışına ve bu yarışlara 
damgasını vurmuş efsane bi-
sikletçi Mark Cavendish’e... 
Onu kimse durduramadı.

***
Cavendish bu yarışlarda 

34 etap birinciliğiyle zirveyi 
Eddy Mercks ile paylaşıyor-
du. Bu yıl Fransa Turu’nun 
177,4 kilometrelik 5. etabını 
4 saat 8 dakika 46 saniyelik 
bir zamanda tamamlayarak 
birinci oldu ve rekoru pay-

laştığı Eddy Merckx’i geride 
bırakarak yarış tarihinde 
Fransa Bisiklet Turu’nda en 
fazla etap kazanan sporcu 
olmayı başardı.

***
Bugüne kadar kendisi 

hakkında çok yazılıp çizildi. 
39 yaşındaki sporcunun faz-
lasıyla üzerine gidildi, çok 
kötü günler geçirdi, kazalar 
atlattı, formdan düştü, çoğu 
emekli olması gerektiğini 
düşündü, hakkında belgesel 
bile yapıldı. ‘Marc Caven-
dish: Asla Yetmez’ belgeseli 
Cavendish’in kariyerinde 
nasıl yükselişe geçtiğini, ka-
zalar ve rahatsızlıklarından 
dolayı trajik düşüşünü ve 
küllerinden yeniden doğup 
inanılmaz dönüşünü anlatı-
yor. Bu belgeseli izledikten 
sonra çoğu insanın aksine 

onun kaç yaşına gelirse 
gelsin rekoru kırmadan 
bırakmayacağına inanmış-
tım. Artı kendisi katılımıyla 
Cumhurbaşkanlığı yarışlarını 
da dünyaya duyuran isim-
lerden birisi ve bu yarışlara 
gele gide Antalya’yı çok 
sevdi. Hatta bu sene annesi 
tatilini burada yaptı. Başka 
bir inancım da onun ilerde 
Antalya’ya yerleşeceğini 
düşünüyor olmam. Belli mi 
olur, bir bakmışız onunla 
birlikte bisiklet sürüyoruz. 
İşte bizim de böyle hayal-
lerimiz var. Yarışları izleyip 
izleyip coşup hayallere 
dalıyoruz. Bisiklete devam 
Cavendish…

Antalya Büyükşehir Belediyesi Dış 
İlişkiler Dairesi Başkanlığı, İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı ve Almanya Nürnberg Beledi-

yesi Dış İlişkiler Dairesi’nin ortak çalışmaları 
sonucu başvurusu yapılan proje kabul edildi. 
İnsan kaynaklı iklim değişikliği konusunda 
farkındalık yaratmayı amaçlayan proje için 
Engagement Global bünyesinde faaliyet gös-
teren Tek Dünyada Belediyeler Hizmet Da-
iresi (SKEW) tarafından yürütülen ve Fede-
ral Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Bakanlığı 
tarafından finanse edilen Nakopa programı 
kapsamında 248 bin 400 Euro hibe desteği 
sağlanacak. 

KÜBİK ODA İLE ETKİLEŞİMLİ ÖĞRENME

Projeyle, Antalya Çevre Eğitim ve İnovas-
yon Merkezi’nde hareketli görüntülerin yer 
aldığı interaktif bir öğrenme ortamı sağlana-
cak. Bu amaçla oluşturulacak kübik odada, 
insan kaynaklı iklim değişikliğine ilişkin se-
naryolar ve infografikler üç duvarda sunula-
cak. Dördüncü 
duvarda ise 
Antalya Bü-
yükşehir Bele-
diyesi’nin ha-
yata geçirdiği 
çevre projele-
ri ve çözüm-
leri hakkında 
video ve bilgi-
ler yer alacak. 
Ulaşım sorun-

ları, sera gazlarının etkileri, denizde istilacı 
türler, orman yangınları ve çevresel atıklar 
gibi kentimizi ve tüm dünyayı ilgilendiren 
problemlere dikkat çekilecek.

NÜRNBERG HEYETİ İNOVASYON 
MERKEZİNİ GEZDİ

Nürnberg Dış İlişkiler Daire Başkanı Veki-
li Silvie Preusser ile Nürnberg Belediyesi Dış 
İlişkiler Dairesi Antal- ya Koordinatörü Luis 

Prada Antalya’ya ge-
lerek projenin haya-
ta geçirileceği An-
talya Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Eği-
tim ve İnovasyon 
Merkezi’ni gezdi. 

Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Baş-
kan Danışmanı 
Çevre Yüksek Mü-
hendisi Lokman 

Atasoy ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire 
Başkanı Melike Kireçcibaşı merkez hakkında 
Nürnberg heyetine bilgi verdi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Çevre Yüksek Mühendisi Lok-
man Atasoy, kübik oda sayesinde, ziyaretçi-
lerin insan kaynaklı oluşan iklim değişikliği 
ve çevreye etkilerini, dikkat edilmesi gere-
ken hususları teknolojiyi kullanarak daha et-
kili bir şekilde aktarabileceklerini ifade etti. 
Atasoy, “Kuracağımız dijital kübik odada zi-
yaretçilerimiz iklim değişikliğinin etkilerini 
daha gerçekçi olarak görecekler. Yaratılacak 
sesli ve görsel efektler ile verilecek mesajlar 
ziyaretçilerin hafızasında daha çok yer ala-
cak. Antalya’mız için yine ilk olacak bir pro-
je. 2026 yılında tamamlanmasını planladığı-
mız bu proje sayesinde başta çocuklar olmak 
üzere Antalya halkının çevre farkındalığının 
artmasına önemli katkılar sağlayacağına ina-
nıyoruz” ifadelerini kullandı.  

HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi, Habibler Mahallesi 5566 
Sokak’taki başlattığı yol açma çalışmasını ta-
mamladı. Gecekondu işgalinden dolayı so-
kağın yaklaşık 200 metrelik bölümünün batı 
kısmı, önceki yıllarda imar planı notuna göre 
genişletilememişti. Fen İşleri Müdürlüğü, ge-
nişliği 30 metre, uzunluğu 560 metre olan so-
kağın imar planına göre açılamayan bölümü-
nü, gecekondu işgalini kaldırarak, genişletti. 
Toprak işleri ve ince tesviye çalışmalarından 
sonra 15 metre genişletilen yola, 250 ton sı-
cak asfalt serildi. Sokağın bu bölümünün kal-
dırımı da yapıldı. Yol yapımıyla hem 5566 So-
kak imar planına uygun hale getirildi hem 
de bölgedeki ulaşım rahatlatıldı. Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz de, bürokrat-
larıyla yapımı tamamlanan sokakta incele-

melerde bulundu. Başkan 
Mesut Kocagöz, asfalt ça-
lışmasını gerçekleşti-
ren Fen İşleri Müdür-
lüğü personeline, 
hizmetlerinden do-
layı teşekkür etti ve 
kolaylıklar diledi.

Açıklamasında, 
5566 Sokak’ın bir bö-
lümünün gecekondu 
sorunundan dolayı 8 yıl-
dır ulaşıma açılamamasının böl-
ge sakinleri için bir çile olduğunun altını Baş-
kan Kocagöz, “Hak sahibine arsa tapusunu 
vererek, yolun genişletilmesine engel olan 
gecekonduyu tahliye ettik ve yolu ulaşıma 

açtık. Toprak işleri ve tesviye ça-
lışmalarının tamamlanma-

sından sonra sokağın ge-
nişlettiğimiz bölümünün 
sıcak asfaltını ve kaldı-
rımını yaptık. 250 ton 
sıcak asfalt uygulama-
sı ve parke kaldırım ça-

lışmasıyla araç ve yaya 
yollarını güvenli ve kon-

forlu hale getirdik. Yağmur 
sonrası oluşabilecek sel baskın-

larını önüne geçmek amacıyla bölge-
de çalışma da yapacağız. Habibler ve diğer 
mahallelerimizde yol yapımı, asfalt, kaldırım, 
yol bakım ve onarım çalışmalarımızı artarak 
devam edecek” ifadesini kullandı.   İHA

İklim değişikliği için 
dijital uygulamalı çözüm

Büyükşehir Belediyesi, kardeş şehir Nürnberg ile birlikte başvurulan ve 
Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse 

edilen Nakopa programı kapsamında hibe desteği almaya hak kazandı

Habİbler Mahallesİ yolu ulaşıma açıldı
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Diğdem Hoşgör
Polonya’ya imza attı 

Milli Hentbolcu Diğdem Hoşgör, 
Polonya’da AWS Energa Szczy-

piorno Kalisz’e transfer oldu. A Milli 
Kadın Hentbol Takımı ve Konyaaltı 
Belediyespor’un sol oyun kurucu oyun-
cularından Diğdem Hoşgör, Polonya 
temsilcisi AWS Energa Szczypiorno 
Kalisz’e transfer oldu. Türkiye Hentbol 
Federasyonu sosyal medya hesapların-
dan yaptığı açıklama ile de oyuncuyu 
kutladı. 

Zaniolo
kiralandı 

Galatasaray, Nicolo Zaniolo’nun 
şarta bağlı zorunlu satın alma 

maddesiyle Atalanta’ya kiralandığını 
duyurdu. Galatasaray’ın İtalyan fut-
bolcusu Nicolo Zaniolo, kiralık olarak 
ülkesinin takımlarından Atalanta’ya 
transfer oldu. Sarı-kırmızılı kulüpten 
konuya ilişkin yapılan açıklamada, 
“Satın alma opsiyonunun gerçekleş-
mesi durumunda, 15 milyon 500 bin 
Euro’dur “ denildi. 

Merih Demiral’a 
2 maç men cezası 

UEFA Disiplin Kurulu, Türkiye 
- Avusturya maçında yaptığı 

‘Bozkurt’ işareti nedeniyle milli futbolcu 
Melih Demiral’a 2 müsabakadan men 
cezası verdi. Kurul, 26 yaşındaki milli 
futbolcuya 2 maç men cezası verdi. UE-
FA’nın resmi internet sitesinden konuya 
ilişkin yapılan açıklamada, “Futbol spo-
runu itibarsızlaştırması nedeniyle men 
edilmesine karar verildi” denildi.

Fenerbahçe
sıkı çalışıyor 

2024-2025 sezonunun ikinci etap 
çalışmaları için Avusturya’da 

bulunan Fenerbahçe, hazırlıklarını 
sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla 
sürdürdü. Jose Mourinho yönetiminde 
gerçekleştirilen idman; ısınma, çabuk-
luk ve koordinasyon çalışmalarıyla baş-
ladı. 2 gruba ayrılarak 5’e 2 top kapma 
ve pas çalışmaları yapan sarı-lacivertli 
futbolcular, antrenmanı taktiksel ve 
bireysel çalışmalarla tamamladı.

Hull City 
geliyor 

Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
İngiltere Championship ekibi Hull 

City, yeni sezon öncesi hazırlık kampı 
ve dostluk maçları için 10 Temmuz 
Çarşamba günü “Corendon Airlines”ın 
Hull City için özel tasarladığı kaplan 
giydirmeli uçak ile Türkiye’ye gelecek. 
Corendon Airlines uçağı ile İstanbul’a 
gelecek olan Hull City, saat 16.20’de 
İstanbul Havalimanı’nda olacak.

Valentin Rosier 
ile yollar ayrıldı 

Beşiktaş, Fransız oyuncu Valentin 
Rosier ile karşılıklı anlaşarak 

yolların ayrıldığını açıkladı. 2024-2025 
sezonu öncesi kadro yapılandırmasına 
devam eden Beşiktaş, 27 yaşındaki 
sağ bek Valentin Rosier ile karşılıklı 
anlaşarak yolların ayrıldığını açıkladı. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Pro-
fesyonel futbolcumuz Valentin Andre 
Henri Rosier ile sözleşmemiz karşılıklı 
anlaşılarak sona erdirilmiştir” denildi.

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK TOPAZ GIRL (4) 

Hepimizin heyecanla takip ettiği Avrupa 
Şampiyonası’nda aslında ülkemizden de 
tanıdık olduğumuz çifte standartta karar-

lara şahitlik ediyoruz. 
Hatırlayacağınız gibi Avrupa Şampiyonası son 

16 turu mücadelesinde Avusturya ile karşı kar-
şıya gelmiş ve Merih Demiral’ın attığı 2 gol ile 
sahadan 2-1 galibiyetle ayrılarak çeyrek finale 
yükselmiştik. 

Bugün de yarı final bileti için Hollanda ile mü-
cadele vereceğiz.

Avusturya’nın lider olduğu gruptan 3. Olarak 
çıkmayı başaran Hollanda ime zorlu bir karşılaş-
maya çıkacağız. 

Gönlümüz, dualarımız milli takımımız ile ola-
cak. 

Kalbimiz onlarla atacak. 
Futbolcularımız bugün de önceki maçlarda 

olduğu gibi sahada tüm gayretleri ile mücadele 
edeceklerdir.

Ve eminim ki karşılaşma sonunda gülen taraf 
biz olacağız. 

Çünkü Hollanda, bir önceki turda elediğimiz 
Avusturya’dan daha iyi bir takım değil. 

Elbette önemli yıldızlara sahipler.
Avusturya gibi mükemmele yakın bir takım 

oyunu yok ama bireysel yetenekli yıldızları var. 
Yani şans bulurlarsa affetmeyeceklerdir. 
Biz de bu karşılaşmada çok daha dikkatli ve 

kontrollü oynamalı ve bu şansı onlara vermeme-
liyiz. 

Moralimiz ise son derece yüksek derken dün 

UEFA tarafından verilen karar ile açıkça-
sı biraz da olsa gerildik. 

Çünkü UEFA Merih Demiral’a Avus-
turya karşısında yaptığı bozkurt işareti 
nedeniyle 2 maç ceza verdi.

Merih’in yaptığı hareketin doğruluğu 
yada yanlışlığı tartışma konumuz değil. 

Ancak UEFA’nın verdiği karar tama-
mıyla çifte standarttır.

Çünkü bir gün önce İngiltere’nin en 
büyük yıldızlarından olan Bellingham, rakip 
takım taraftarına yada yedek kulübesine doğru 
terbiyesiz bir harekette bulunuyor. Ve bunu tüm 
dünya televizyondan canlı yayında görüyor. 

Ayın UEFA ise İngiliz futbolcuya ertelemeli 1 
maç ve para cezası veriyor.

Yani Bellingham’ın yaptığı hareket para cezası 
ile geçiştiriliyor. 

İş Türkiye’ye gelince ise 2 maç ceza ilan edi-
liyor.

Şimdi buna çifte standart denmez de ne denir?
Evet bu ceza Hollanda maçı öncesi moralleri 

bozsa da eminim Türk futbolcularda daha büyük 
hırsa neden olacaktır. Ve 11 aslan parçası bugün 
sahada Hollanda’yı yenerek, çifte standart uygu-
layan UEFA’ya en güzel yanıtı verecektir.

Osman
 ÖZTOKMAK

Antalyaspor’un tarihi-
ni anlatan Antalyaspor Tari-
hi Tanıtım Salonu açıldı. An-
talyaspor ile Antalya Milli 

Eğitim İl Müdürlüğü arasında imzala-
nan protokol ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi desteğiyle açılışa hazır hale 
getirilen salon, geçmişten günümüze 
kırmızı beyazlı kulübün tarihine ışık 
tutan ana başlıklardan oluşuyor.

İLK FORMA SERGİLENİYOR

Antalya Lisesi’nde hafta içi her gün 
09.00-17.00 saatleri arasında ziya-
ret edilebilecek olan Antalyaspor Ta-
rihi Tanıtım Salonu’nda, 
Antalyaspor’un Kurucu 
Başkanı Atilla Vehbi Ko-
nuk’un kızı Nadire Konuk 
Akıncıoğlu tarafından he-
diye edilen, 1966 yılındaki 
ilk takımın giydiği orijinal 
forma ziyaretçileri karşı-
lıyor. Antalyaspor’un Sü-
per Lig’e yükseldiği 6 şam-
piyonluktan birinin replika 
kupasının yer aldığı nişin 

üzerinde, Atilla Vehbi Konuk’un ku-
ruluş ile ilgili söylediği ilk sözler ve ilk 
yönetim kurulunun listesi yer alıyor. 
Hemen yanında Antalyaspor arması-
nın ve renklerin anlamı ile hangi dü-

şüncelerle oluşturulduğunu anlatan 
bir yazı var. Bu bölümün üzerinde ise 
geçmişten bugüne kullanılan Antal-
yaspor logoları yer alıyor. Alt tarafta 
ise Antalya Lisesi’nde eğitim gören ve 
Antalyaspor’a hizmet etmiş isimlerin 
bilgileri bulunuyor.

ANTALYASPOR’UN ŞANLI TARİHİ

Girişin sağ tarafında 1966 yılından 
bu güne kadar Antalyaspor’un elde et-
tiği tarihi dönüm noktalarını içeren 
görseller ve bilgilerin yanı sıra, aynı za-
manda bu tarihi süreci anlatan bir vi-
deo da sürekli oynatılıyor. Diğer bö-
lümde ise Antalyaspor’un ilk Süper 
Lig golünü atan Metin Şahin’den son-
ra her ‘dalya’ dediği golleri kaydeden 
futbolcuların fotoğrafları ve o maçla-
rın bilgileri bulunuyor. Ayrıca kulübün 
Süper Lig’e yükseldiği 6 sezonda giydi-
ği formaların ve o sezonun takım kad-
rolarını içeren bir bölüm de bulunuyor. 
Antalya Lisesi’nde ziyarete açılan An-
talyaspor Tarihi Tanıtım Salonu, hafta 
içi 09.00-17.00 saatleri arasında ziyaret 
edilebilir.   HABER MERKEZİ 

Kadriye’deki kulüp tesisle-
rinde gerçekleştirilen imza tö-
renine Kulüp Başkan Vekili 
Halil Deligöz, yönetim ku-
rulu üyeleri ve teknik di-
rektör Aziz Gökhan Cey-
lani katıldı. Başkan Vekili 
Halil Deligöz, “Kulübü-
müz başarılı teknik direk-
tör Aziz Gökhan Ceylani ile 
anlaşmaya varmıştır. Değer-
li hocamıza hoş geldiniz der, ba-
şarılar dileriz. TFF 2. Lig’de yeterin-
ce tecrübe kazandık. Hedefimiz çok 
iyi bir takım kurarak TFF 1. Lig’e çık-
mak olacaktır. Seyircimize coşkulu, 
mücadeleci, seyir zevki olan bir ta-
kım izlettirmek istiyoruz. Serik’imi-
ze şampiyonluk yaşatacak bir takım 
kuruyoruz” dedi.

HEDEF ŞAMPİYONLUK 

Teknik direktör Aziz Gökhan Cey-
lani, “Öncelikle bu görevi bize layık 
gören yönetim kuruluna çok teşek-
kür ediyorum. Uzun zamandır dene-
yimlediğim futbol tecrübemi Serik 
Belediyespor kulübünde en iyi şe-
kilde değerlendirerek takımımızı bu 
sene inşallah bir üst lige çıkarmak 

istiyoruz. Bunun için de bütün inan-
cımız ve gücümüzle çalışacağız. Ekip 
arkadaşlarımızla birlikte yeni bir 
oluşum, yeni bir proje anlayışımız 
ile takımımızı bir üst lige çıkaraca-
ğız. Transfer çalışmalarımız devam 
ediyor. Bugünden itibaren de hızla-
nacağını düşünüyorum. Güzel ka-
rakterli, bu ligdeki oyunun gücünü 
en iyi şekilde yansıtacak oyuncular-
dan oluşan bir takım kurmak istiyo-
ruz. 17 Temmuz’da Kızılcahamam’da 
ilk kamp çalışmaları için toplanıyo-
ruz. İlk etap çalışmamız orada ola-
cak. Kamp 30 Temmuz’a kadar sü-
recek. Sonra iki gün izin vereceğiz. 

İzinin ardından tekrar Bolu’da 
toplanacağız. Son etapta ise 

Afyon’da kamp sürecini 
tamamlayacağız” diye 
konuştu.

YÖNETİM GÖREV 
DAĞILIMINI YAPTI

Diğer yandan Serik Be-
lediyespor’da Kulüp Baş-

kanı Cenk Doğan başkanlı-
ğında yapılan yönetim kurulu 

toplantısında görev dağılımı da ya-
pıldı. Buna göre Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cenk Doğan, Başkan Vekili Ha-
lil Deligöz, Genel Sekreter Ercan Kır, 
sayman üye İlkay Ersöz, As Başkan 
Onur Cem Keleş, As Başkan Musta-
fa Türkmen, Futbol Şube Sorumlu-
su (Basın Sözcüsü) Namık Kemal Kı-
lınç, Futbol Altyapı Sorumlusu Ali 
Deniz, reklam ve pazarlama Ali Ulu-
taş, taraftardan sorumlu üye Cengiz 
Doğan, tesislerden sorumlu üye Hü-
seyin Can, basın ve medya sorum-
lusu Yunus Ergin, seyahat ve ulaşım 
sorumlusu Ali Kumbul, resmi ku-
rumlar iletişim sorumlusu Mehmet 
Vehbi Okudan, kulüp güvenlik so-
rumlusu Bülent Demir oldu. DHA

Antalyaspor Tarihi 
Antalya Lisesi’nde
Antalyaspor’un tarihini başlıklar halinde anlatan görsel ve bilgilerin yer 

aldığı Antalyaspor Tarihi Tanıtım Salonu, Antalya Lisesi’nde ziyarete açıldı

Serikspor’da  
Ceylani dönemi
TFF 2. Lig’de mücadele eden Serik Belediyespor’da teknik 
direktör Aziz Gökhan Ceylani için imza töreni düzenlendi

Antalyaspor alt yapısından yeti-
şen genç file bekçisi Batıhan Gebece-
lioğlu, Mazıdağı Fosfatspor’a transfer 
oldu. Kırmızı beyazlı kulüpte yetişen 
ve milli takımlarda da forma giyen 
file bekçisi geçtiğimiz sezon Kastamo-
nuspor’a transfer olmuştu. Sergilediği 
performans ile pek çok kulüpten trans-
fer teklifi alan genç file bekçisi Mazıda-
ğı Fosfatspor’un dikkatini çekti. Geçti-
ğimiz günlerde Mazıdağı Fosfatsporlu 
yöneticiler ile bir araya gelen genç file 
bekçisi 3 yıllık anlaşmaya imza attı. 
HABER MERKEZİ 

Batıhan 
imzayı attı
Antalyaspor alt yapısından 

yetişen Batıhan 
Gebecelioğlu, Mazıdağı 

Fosfatspor’a 3 yıllık imza attı

Çifte standart
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Antalya Açıkhava Sahnesi’nde ger-
çekleştirdiği konserin ardından gece sa-
atlerinde göğüs ağrısı şikayeti nedeniyle 
hastaneye kaldırılan ünlü sanatçı Haluk 
Levent, taburcu oldu. Antalya Açık-
hava Sahnesi’nde konser veren Haluk 
Levent’i izlemek için yüzlerce Antalyalı 
bölgeye akın etti. Gördüğü ilgi nede-
niyle konseri yarım saat uzatan Levent, 
sevenlerine unutulmaz bir akşam yaşat-

tı. Konserin ardından gece saatlerinde 
göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikayetiyle 
özel bir hastaneye başvuran Haluk 
Levent, öğle saatlerinde taburcu edildi. 
Olimpos Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. 
Fahri İslim, Levent’in gece saatlerinde 
göğüs ağrısı şikayetiyle hastanelerine 
müracaat ettiğini, yapılan muayene ve 
tetkikler sonucunda ciddi bir bulguya 
rastlanmadığını söyledi. İHA

Akdeniz Üniversitesi 
(AÜ) İletişim Fakültesi’nde 
bir grup insanın oluşturdu-
ğu dijital yayıncılık örne-
ği olan podcast yayının-
da Kemer hakkında bilgiler 
veren Başkan Topaloğlu, 
Kemer Belediyesi olarak 
yaptıkları ve yapacakları 
projeler ile ilgili sorulan so-
rulara cevap verdi.  Başkan 
Topaloğlu, Kemer Belediye-
si olarak Kemer’i güzelleş-
tirmek için çalıştıklarını be-
lirterek, “Mavi ile yeşilin 
iç içe olduğu bir yerde ya-
şıyoruz. İlçemizi güzelleş-
tirmek ve daha yaşanılası 
bir yer yapmak adına çalış-
malarımızı sürdürüyoruz.” 
dedi.  Eğitim alanında yap-
tığı başarılı projelerle adın-
dan sıkça söz ettirmeye 
devam eden Belediye Baş-
kanı Topaloğlu, eğitimle il-
gili sorulan soruyu ise şu 
şekilde cevapladı:  “Eğiti-

me büyük önem veriyoruz. 
Ana okulundan 8’nci sını-
fa kadar olan 6 bin 500 öğ-
rencinin kırtasiye malze-
melerini ücretsiz olarak biz 
karşılıyoruz. Öğrenciler kır-
tasiye malzemelerini oku-
lun ilk günü sıralarının üs-
tünde görüyor. 1400 lise 
öğrencisinin ücretsiz ta-
şınmasını sağlıyoruz. Aile-
si Kemer’de ikamet etmek 
şartıyla üniversiteye giden 
öğrencilerimize ayda 1500 
lira burs desteği sağlıyoruz. 
Belediyemize ait Ahmet Er-
kal Destek Eğitim Kursu’n-
da üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere ücretsiz kurs 
imkanı veriyoruz. Sınava 
hazırlanan öğrencilere, mo-
ral için piknik, mangal ve 
geziler düzenliyoruz. Tüm 
belediyelerin ve hayırse-
verlerin eğitime destek ver-
mesini gönülden istiyo-
rum.”  HABER MERKEZİ

Konyaaltı ilçe-
sinde geçen Doyran 
Mahallesi’nde elekt-
rik tellerinden kay-
naklandığı belirtilen 
orman yangının-
dan sonra Konyaal-
tı Belediyesi ekipleri 
harekete geçti. Yan-
gının ardından böl-
geye giden Konyaal-
tı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, muhtar-
ların ve vatandaş-
ların uyarıları son-
ra elektrik tellerine 
sarılan ağaç dalları-
nın tespiti için bele-
diye ekiplerine talimat verdi. Ekip-
ler, ilçe muhtarlarıyla ortak hareket 
ederek mahallelerde çalışma yap-
tı. Hazırlanacak rapor sonrası ilgi-
li kurumlarıyla iletişime geçilerek 
budama yapılacak. Başkan Kotan, 
“Amacımız, vatandaşlarımızın gü-
venliğini maksimum düzeyde sağ-
lamak ve olası yangın risklerini en 
aza indirmek” dedi.

HEMEN HAREKETE GEÇTİK

Kent genelinde ve Konyaaltı’n-
da çıkan orman yangınları sonrası 

bölgede incelemelerde bulunduğu-
nu kaydeden Başkan Kotan, elekt-
rik tellerine sarılı ağaçların yangın 
riskini artırdığını gözlemlediğini 
söyledi. Kotan, “Son zamanlarda 
yaşanan orman yangınları, bizle-
ri de derinden etkilemiş durumda. 
Bu yangınların önlenmesi ve hal-
kımızın güvenliğini sağlamak için 
acil tedbirler almamız gerekiyor. İl-
çemizde elektrik hatlarına sarılan 
ağaçların potansiyel tehlike oluş-
turduğunu gözlemledik. Bu neden-
le, muhtarlarımızla işbirliği içinde 
sahada detaylı tespitler gerçekleşti-

riyoruz. Muhtarlarımız, 
mahallelerindeki elekt-
rik hatlarının durumu-
nu yakından takip edi-
yor ve bize bu konuda 
önemli geri bildirimler-
de bulunuyorlar” ifade-
lerine yer verdi. 

TEHLİKE AVCILIĞI 
YAPIYORUZ

Konyaaltı Belediyesi 
Afet İşleri Müdürlüğü 
Sivil Savunma Uzma-
nı Mesut Nalbantoğ-
lu,vatandaşların her-
hangi bir yangında 

mağdur olmaması için tedbirler 
alındığını kaydetti. Nalbantoğlu, 
“Vatandaşlarımızın herhangi bir 
yangında mağdur olmaması için 
elektrik tellerinden kaynaklanabi-
lecek yangınları önlemek amacıyla 
tehlike avcılığı yapıyoruz. Özellik-
le elektrik tellerinden kaynaklana-
bilecek yangın risklerini minimize 
etmek için muhtarlarımızla bera-
ber sahadayız. Bu kapsamda elekt-
rik direklerine sarılan ağaçların bu-
danması ve tehlike oluşturabilecek 
durumları tespit ediyoruz” dedi.  
ABER MERKEZİ 

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı Yaygın Eği-
tim Şube Müdürlüğü’ne 

bağlı ATABEM’de öğrencilere yöne-
lik ücretsiz yaz kurslarında ders zili 
çaldı. İngilizce ve fen bilimlerinden 
piyano ve modern dansa kadar bir-
birinden farklı kurslarda çocuklar 
kendilerini geliştirme imkânı bulu-
yor.

YAKLAŞIK 6 BİN ÖĞRENCİ 
EĞİTİM ALIYOR

3-4-5-6-7 ve 8’inci sınıf öğrencileri, 
yoğun ve yorucu geçen okul döne-
minden sonra yaz kursları ile yeni-
den ATABEM’de buluştu. Akademik, 
kültürel ve sosyal alanlarda açılan 
kurslarda öğrenciler, ilgi alanları ve 
eksik olduğu konularda yeni bilgiler 
öğrenmenin keyfini çıkartıyor. Bilgi-
sayar kullanımı, Türkçe, matematik, 
fen bilimleri ve İngilizce, saz, gitar, 
halk oyunları, piyano, satranç, dra-
ma, modern dans ve zeka oyunla-
rı (mangala) gibi branşlarda öğren-
ciler hem öğreniyor hem eğleniyor. 
Bu yaz 18 ATABEM kurs merke-
zinde verilen 408 kursa, 5 bin 
915 öğrenci katılıyor.

‘ATABEM İLE NOTLARIM 
YÜKSELDİ’

Konuksever ATA-
BEM’de akademik kurs-
larda eğitim alan Irmak 
İzci, “Fen Bilimleri, mate-
matik ve İngilizce dersle-
rinde kendimi geliştirmek 
ve sınavlara hazırlanmak için 
geldim. ATABEM’i çok seviyo-

rum çünkü hem ders öğrenip hem 
de yeni arkadaşlarımızla eğleniyo-

ruz” dedi. Üç yıldır ATABEM’in yaz 
kurslarına geldiğini belirten Berat 
Nalbantoğlu, “Düşük olan ders not-
larımı yükseltmek için buradayım. 
Öğretmenlerim eksik olduğum ko-

nularda bana yardımcı oluyor. 
ATABEM’in katkısı sayesinde 

geçen yıl sınav notlarımı yük-
seltmiştim. O yüzden ailem 
de ATABEM’e gelmeme des-
tek oluyor. Arkadaşlarım 
ile sosyal aktivitelere katılı-
yoruz, çok mutluyum” ifa-
delerini kullandı.

KEMAN VE PİYANONUN 
GENÇ YETENEKLERİ

ATABEM Altındağ Müzik ve 
Gösteri Sanatları Merkezi’nde pi-

yano kursuna katılan Elif Bilge Gü-
ler, 5 yaşından beri piyano çaldığı-
nı belirterek, “Piyano çalmak bana 
mutluluk ve huzur veriyor. Kendimi 
geliştirmek ve notalarda ilerlemek 
için ATABEM’e geldim. Bir hayalim 
var. Konservatuvarda eğitim almak 
istiyorum. ATABEM’in de bana kat-
kısı olacağını düşünüyorum” dedi. 
Geçen yıl ATABEM’de piyano kursu-
na katılan Reyna Tanış ise bu yıl eği-
timine keman kursu ile devam et-
tiğini belirterek, “ATABEM’de hem 
sosyalleşiyor hem de yeteneklerimi 
keşfediyorum. Yaz tatilimde keman 
eğitimimi ilerletmek istiyorum. Be-
nim için güzel bir yaz olacak” diye 
konuştu. ATABEM yaz kursları 31 
Ağustos’ta sona erecek. DHA

Dünya Doğayı Koruma Birliği’nin (IUCN) 
nesli tehlike altındaki türlerde kırmızı liste-
de gösterilen ‘Caretta caretta’ ve ‘Chelonia 
mydas’ türü deniz kaplumbağalarının Ak-
deniz’in Türkiye sahillerindeki yuvalama se-
zonu devam ediyor. Türkiye’deki 22 yuvala-
ma alanından biri olan ve her yıl Avrupa’nın 
en iyi 10 plajı arasında yer alan Çıralı Pla-
jı’nda bu yıl ardı ardına çıkan deniz kaplum-
bağalarıyla 146 yuva oluştu. Bunun yanı 
sıra, kaplumbağaların yumurta bıraktığı de-
ğerlendirilen 6 yuva ise yakından izleniyor. 
Bu yuvaların da birkaç gün içinde açılarak, 
yavru çıkışı olup olmadığı kontrol edile-
cek. Geçen yıl 105 yuva sayısı geçilen Çıra-
lı Plajı’nda, yuvalama sezonu boyunca saat 
21.00’den 06.00’ya kadar sahile girmek, yüz-
mek, çadır kurmak, ateş yakmak ve gürültü 
yapmak yasak. 1994 yılında koruma ve izle-
me çalışmalarının başladığı Çıralı’da Ulupı-
nar Çevre Koruma Geliştirme ve İşletme Ko-
operatifi görevlileri ve gönüllüler tarafından 
2018’de tespit edilen 151 yuvayla rekor kırıl-
mıştı. 

‘30 YILIN REKORU KIRILACAK’

Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, çok na-
dir görülen bir ana şahitlik ettiklerini ve çok 
mutlu olduklarını söyledi. Solmaz, Kırmızı lis-
tede olan bu canlıların ülkemiz sahillerinde 
de üreme noktası olarak burayı seçmesi bize 
izleme fırsatı sundu. Deniz kaplumbağala-
rı bu bölgeyi çok tercih ediyor. Önümüzdeki 
günlerde açılacak 6 yuvayla birlikte 30 yılın 
rekoru kırılacak dedi. Solmaz, denizle bulu-
şan yavruların 20 yıl sonra aynı sahile gele-
rek yuva yapmasının da çok hayret verici ol-
duğunu ifade etti. DHA

ATABEM’de 
kurs zamanı
Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kültür ve Bilgi Eğitim Merkezi (ATABEM) yaz kursları başladı. 

18 kurs merkezinde verilen 408 kursa, 5 bin 915 öğrenci katılıyor. Akademik, kültürel ve 
sanatsal kurslar ile öğrenciler, ilgi alanları ve eksik olduğu konularda yeni bilgiler öğreniyor

Rekora son 
6 yuva kaldı

Nesli tükenme tehlikesi altında 
olan caretta carettaların en önemli 

yuvalama alanlarından Çıralı Sahili, 
rekora yaklaştı. 2018’de 151 yuva 
ile rekor kırılan sahilde açılacak 6 

yuvada yavru çıkışı tespit edilirse, 30 
yılın yavrulu yuva rekoru kırılacak

Haluk
Levent

taburcu 
oldu

Konyaaltı’da afet 
önleyici hizmet

Konyaaltı Belediyesi ekipleri, orman yangınlarına neden olabilecek durumları 
ortadan kaldırmak için yoğun çaba sarf ediyor. Başkan Kotan’ın talimatıyla 

ekipler, elektrik tellerine kadar uzanan ağaç dallarını budamak için harekete geçti
Başkan Topaloğlu 
podcast yayınında

Lavanta tanıtım ekin-
likleri kapsamında Kemer 
Belediyesi’nin Gedelme 
Yaylası’nda oluşturduğu 
lavanta bahçesinin hasadı 
yapılmaya devam ediyor.  
Lavanta hasatına, Kemer 
Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nun eşi Fikriye 
Topaloğlu, Kemer Beledi-
yesi Meclis Üyesi Sema Öz-
demir, Ahmet Erkal Destek 
Eğitim Kursu Müdürü Suat 
Göv ile öğretmenler ve va-
tandaşlar katıldı.  Lavanta 
hasadına katılmak isteyen 
vatandaşlar, belediye 
önünden araçlarla ücretsiz 
olarak lavanta bahçesine 
götürüldü. 700 rakımlı 
Gedelme Yaylası’ndaki Ke-
mer Belediyesi’ne ait 2 bin 
650 metrekarelik araziye 
dikilen lavantaların hasa-
dını yapan vatandaşlar, 
fotoğraf çekim alanlarında 
bol bol fotoğraf çektirdi.  
HABER MERKEZİ

Lavanta 
tanıtım 

etkinlikleri
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